
   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 
от «19»декабря   2019 г. № 412 

    

 

О подготовке и проведении   

педагогического совета №3 

«Совершенствование методов и  

приемов развития нравственного  

отношения детей к окружающему миру  

через функционирование  мини-музеев» 

 

   

В целях реализации образовательной программы и Программы развития 

дошкольного учреждения, годового плана образовательной работы на 2019-2020 

учебный год, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести педагогический совет №3 «Совершенствование методов и  

приемов развития нравственного отношения детей к окружающему миру  

через функционирование  мини-музеев» 27.02.2020года. 

2.Утвердить повестку проведения педагогического совета согласно      

приложению 1. 

3. Назначить ответственными за подготовку педагогического совета 

№3  следующих педагогов: 

-Ишмуратова З.С. (2 корпус),  

-Петрова В.И.   (1 корпус). 

4.Подготовить выступления согласно    повестки  дня в срок до 15.02.2020 года  и 

согласовать с ответственными согласно приказа. 

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                         Т.М.Корнеенко 

                                                



 
 

 

 

 

Приложение 1 

 

ПОВЕСТКА ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА №3 

(1 корпус) 

 
 

 

Пед.совет 3 «Совершенствование методов и приемов развития 

нравственного отношения детей к окружающему миру  через 

функционирование  мини-музеев (февраль) 

 

Дата проведения: 27.02.2020 года 

 

План пед.совета  

 
 

№ Содержание Форма Ответственный 

1 Организация работы с детьми 

родителями совместно с 

Нижневартовским краеведческим 

музеем им .Т.Д.Шумаева 

доклад Воспитатель  

Ярощук И.Т. 

 

2 Организация работы в мини- 

музея в группе «Народы мира» 

содоклад Воспитатель  

Косых Е.В. 

 

 

3 

Интерактивный музей для детей в 

группе 

содоклад Воспитатель 

Сидорова А.А. 

 

4 Виртуальный визит в музей Практическая 

часть 

Бублей М.В. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


